ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

Заседания педагогического совета

МБДОУ «Детский сад № 4» г. Калачинска

№ 2                                                                                            от 19 ноября 2024 г.

Присутствовали: 14 человек

Повестка дня:

1. О мероприятиях по подготовке и проведению самообследования

МБДОУ «Детский сад № 4»

Слушали:

По этому вопросу слушали заведующую Васину И. А., она отметила

следующее: для проведения самообследования в 2025 году за 2024 год,

необходимо издать приказ до 10 января 2025 года, сформировать

комиссию для проведения самообследования. Комиссии необходимо

подготовить отчеты по разработанной форме, для этого необходимо

изучить правовые документы по учреждению и провести процедуру

самообследования в период с 9 января 2025 года до 08 апреля 2025

года.

Слушали старшего воспитателя Черевко В.Ю., она отметила, что

процедура самообследования включает в себя следующие этапы:

 планирование и подготовка работы;

 организация и непосредственно проведение самообследования;

 формирование отчета на основе полученных результатов;

 рассмотрение и утверждение отчета о самообследовании на

заседании педагогического совета ДОУ.

Отчет о результатах самообследования разместить на официальном

сайте ДОУ в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Решение:

1. Изучить нормативно-правовые документы, провести процедуру

самообследования в период с 09 января 2025г. по 08 апреля 2025г.,

рассмотреть отчет о самообследовании на заседании

педагогического совета ДОУ до 09 апреля 2025г. Отчет о

результатах самообследования разместить на официальном сайте

ДОУ в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Секретарь: _________________Черевко В.Ю.

Председатель: ______________Васина И.А.

		2025-04-09T10:02:10+0600
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 4" Г. КАЛАЧИНСКА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ